

Referat fra årsmøtet i Espedalen sti- og løypelag (ESLL)

På Espedal Handel skjærtorsdag 28. mars 2024.

Til stede: Svein Erik Eggen, Jon Ola Eggen, Aksel Halstensen Eggen, Mikkel Halstensen Eggen, Randi Helleberg, Geir Ulfstein, Trygve Næsheim, Nils Martin Bølien, Frode Svarstad, Kristian Haugsrud Foss, Truls M Straume-Næsheim, Linda Eggen, Inger Sandberg

Fra styret:

Rolf Hustvedt, Tore Strand, Inger Hegstad Krüger, Ivar Helleberg, Georg Megrund, Jana Weidemann (ref.) Forfall: Einar Kavli

Godkjenning av innkalling og dagsorden

Innkalling og dagsorden ble godkjent

Rolf Hustvedt ble valgt til møteleder

Truls M Straume-Næsheim og Svein Erik Eggen ble valgt til å underskrive protokollen

Årsmelding

Rolf gjennomgikk noen hovedpunkter fra årsmeldingen, og årsmøtet diskuterte på grunnlag av dette ulike sider av lagets virksomhet. Spesielt krevende er det å avveie når løyper skal kjøres opp. Laget har erfart at grunnpreparering må begynne tidlig, fordi det ellers blir vanskelig å følge opp.

- Styret fikk ros for arbeidet med å holde løypene i lagets område. Det ble understreket fra flere at et hovedmål med løypene var å gjøre det mulig for folk å komme opp på fjellet, og til løypene rundt Roaseter. Det ble også kommentert at spor ikke var noen fordel i bakker, når løypa var så smal. Heller bare slådding.
- Det var forståelse for styrets beskrivelse av økonomien som utfordrende, og ulike virkemidler for å øke inntjeningen ble diskutert. Spesielt ble styret oppfordret til å gjøre muligheten for innbetaling av støtte lettere:
 - Styret ble oppfordret til å sette opp plakater og klistremerker som kan scannes for innbetaling på Vipps.
 - Styret ble oppfordret til å vurdere en ordning der folk kunne innbetale et beløp for å få en løype kjørt opp til et spesifikt tidspunkt (helg), og at løypla ble kjørt når eksempelvis 10 hadde betalt.
- Traseene er ikke ideelle. Styret redegjorde for planen om å søke tilleggsstøtte for å utbedre disse. Årsmøtet ga sin tilslutning til dette.
- Årsmøtet var opptatt av at det må arbeides med løyper også på østsida av vannet. Spesielt ble styret oppfordret til å ta kontakt med Espedalen Fjellgrend for å få dem med på dugnad/utbedring av nedkjøringa til Strand (Børkdalsrunden) – som nå er veldig gjenngrodd.

- Vurdere tilstand/mulighet for løype opp mot gravene. Her må det ev. søkes tillatelse fra kommunen og grunneiere.
- Styret oppfordres til å informere mer om arbeidet ESLL gjør med rydding og merking av stier. Og særlig markedsføre stifadderne bedre for å personliggjøre den innsatsen som enkeltpersoner gjør for å holde stiene i dalen.

Regnskap - revisjonsrapport

Rolf orienterte kort om regnskapet. Hoveddelen av lagets utgifter går til løypekjøring, og laget hadde et stort overforbruk på løypekjøring i fjor. Dette var mulig fordi laget hadde et overskudd fra 2022. Det er krevende å fordele kostnadene riktig utover sesongen fordi man ikke vet hvordan vinteren blir. Regnskapet er godkjent av revisor.

Kontingent

Styret la fram et forslag om å øke årskontingenten fra 1000 til 1500 kr. Begrunnelsen er at kontingenten har vært den samme siden 2019, og at alle typer kostnader har økt i perioden. Vi har også fått, og argumenterer for, økning fra Gausdal og Sør-Fron kommuner. Da er det viktig at laget også øker kontingenten. Årsmøtet ga sin tilslutning til styrets forslag.

Budsjett

Løypekjøring er fortsatt den største utgiften på budsjettet. Laget ser det som viktig å budsjettere med en buffer på i overkant av kr. 40 000, for å ha nødvendig fleksibilitet.

Valg

Fire av de eksisterende styremedlemmene var på valg: Inger Hegstad Krüger, Ivar Helleberg, Einar Kavli og Jana Weidemann. Alle ble gjenvalgt, Ivar Helleberg for ett år, etter eget ønske.

Kristian Haugrud Foss ble valgt inn som nytt medlem i styret. Han ble ønsket velkommen ved akklamasjon.

Frode Svarstad fortsetter som revisor.

Eventuelt

Det var ingen saker under eventuelt.

Protokoll godkjent:



Electronically signed by: Truls
Martin Straume-Næsheim
Reason: Reviewed
Date: Apr 11, 2024 08:06 GMT+2

Truls M Straume-Næsheim

Svein Erik Eggen